

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

B.P. Invest ApS

Kværnbæk 28

8700 Horsens

CVR-nr. 33 86 07 06

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 10/04 2024

Brian Bo Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.P. Invest ApS
Kværnbæk 28
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 86 07 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Bo Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.531.898, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.711.704.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		18.750	10.836
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.542.688	1.302.602
Finansielle indtægter		51.431	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(80.971)</u>	<u>(117.145)</u>
Resultat før skat		2.531.898	1.196.293
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.531.898</u>	<u>1.196.293</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.042.688	535.598
Overført resultat		<u>489.210</u>	<u>260.695</u>
		<u>2.531.898</u>	<u>1.196.293</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	4.337.741	3.285.053
Finansielle anlægsaktiver		4.337.741	3.285.053
Anlægsaktiver i alt		4.337.741	3.285.053
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.180.993	451.667
Andre tilgodehavender		60.000	50.000
Tilgodehavender		1.240.993	501.667
Værdipapirer	1	281.337	82.485
Værdipapirer		281.337	82.485
Likvide beholdninger		45.175	56.603
Omsætningsaktiver i alt		1.567.505	640.755
Aktiver i alt		5.905.246	3.925.808

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.502.740	1.460.052
Overført resultat		1.128.964	639.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital		<u>4.711.704</u>	<u>2.579.806</u>
Banker		<u>589.087</u>	<u>790.223</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>589.087</u>	<u>790.223</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	229.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		597.967	320.127
Anden gæld		<u>238</u>	<u>235</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>604.455</u>	<u>555.779</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.193.542</u>	<u>1.346.002</u>
Passiver i alt		<u>5.905.246</u>	<u>3.925.808</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.460.052	639.754	400.000	2.579.806
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	1.042.688	489.210	1.000.000	2.531.898
Egenkapital 31. december 2023	80.000	2.502.740	1.128.964	1.000.000	4.711.704

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>82.485</u>	<u>147.530</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(1.297)</u>	<u>(65.045)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>281.337</u>	<u>82.485</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.825.001	1.805.001
Tilgang i årets løb	10.000	20.000
Kostpris 31. december 2023	<u>1.835.001</u>	<u>1.825.001</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.460.052	1.157.450
Årets resultat	2.790.041	1.550.137
Udbytte modtaget	(1.500.000)	(1.000.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(247.353)</u>	<u>(247.535)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>2.502.740</u>	<u>1.460.052</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.337.741</u>	<u>3.285.053</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2023	<u>721.447</u>	<u>968.800</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
C-solution ApS	Horsens	50 %
1Point ApS	Horsens	50 %
OneCode ApS	Horsens	31 %
F4 udlejning	Horsens	25 %
V5A ApS	Horsens	50 %
BiggerBrand ApS	Horsens	25 %

Noter til årsrapporten

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	790.223	589.087	0	0
Anden gæld	229.167	0	0	0
	1.019.390	589.087	0	0